
Сведения  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  
замещающих должности руководителей муниципальных учреждений,  

 их супругов и  несовершеннолетних детей за период с 01 января 2016 г. по 31 декабря 2016г., 

размещаемые на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района 

Фамилия, имя, 

отчество 

Должность Общая сумма 

декларированного 

годового дохода 

за 2016г. (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности или 

находящихся в пользовании 

Перечень транспортных средств, 

принадлежащих на праве 

собственности 

(вид, марка) 

 
Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(кв. м.) 

Страна 

расположения 

Дубовицкий А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

супруга 

директор 1 040 156,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

263 200,00 

земельный участок 

(собственность); 

земельный участок 

(собственность); 

квартира 

(собственность);  

машиноместо 

(собственность);  

квартира 

(безвозмездное 

пользование); 

квартира 

(безвозмездное 

пользование); 

 

квартира 

(собственность);  

квартира 

(собственность);  

квартира 

(безвозмездное 

пользование); 

квартира 

(безвозмездное 

пользование); 

земельный участок 

(безвозмездное 

пользование); 

земельный участок 

(безвозмездное 

пользование); 

машиноместо 

(безвозмездное 

пользование) 

1500,0 

 

         620,0 

 

         72,9 

 

15,9 

 

27,9 

 

 

92,6 

 

 

 

92,6 

 

56,2 

 

72,9 

 

 

27,9 

 

 

1500,0 

 

 

620,0 

 

 

15,9 

Россия 
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          Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

автомобиль Мицубиси Аутлендер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

автомобиль Мицубиси Лансер 



 


